
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační memorandum 

Veřejná dražba - OPAKOVANÁ - A1533 

Administrativní budova Praha 1,  

Senovážné nám. 870/27 

plocha pozemku 671 m2 
  

 
 



Obsah 

Úvod ........................................................................................................................................................ 3 

Předmět dražby ........................................................................................................................................ 3 

Popis lokality ........................................................................................................................................... 3 

Technický popis ze znaleckého posudku ................................................................................................ 5 

Popis nemovitých věcí ............................................................................................................................. 7 

Katastrální mapa ...................................................................................................................................... 8 

List vlastnictví ......................................................................................................................................... 9 

Soupis movitých věcí ............................................................................................................................ 10 

Podélný řez budovy ............................................................................................................................... 19 

Půdorys bankovní haly .......................................................................................................................... 20 

Nájemní smlouvy .................................................................................................................................. 21 

Fotodokumentace .................................................................................................................................. 41 

Kontakt .................................................................................................................................................. 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Úvod 

Adresa:Praha 1, Senovážné náměstí 870/27 

GPS: 50°5'7.442"N, 14°25'44.638"E 

zastavěná plocha celkem 665m2 

užitná plocha 2.783m2 

6 nadzemních podlaží, 1 podzemní podlaží 

7 garážových stání 

rekonstrukce a přístavba objektu v roce 1993 

datum konání opakované dražby: 24.6.2015 ve 14:00hod. 

místo konání opakované dražby: Kongresové centrum Floret, Květnové náměstí 391, 252 43 

Průhonice, malý sál 

dražební jistota: 3,000.000,-Kč 

nejnižší podání: 80,000.000,-Kč 

datum prohlídek: 18.6.2015 ve 12:00 hod. a 22.6.2015 ve 12:00 hod. 

 

Předmět dražby 

Předmětem opakované dražby je soubor nemovitých a movitých věcí (dále vše též jen jako 

„předmět dražby“), a to: 

 

A. 

věc nemovitá – pozemek parc.č. 547, zastavěná plocha a nádvoří, na němž je postavena a 

jehož součástí je stavba č.p. 870, jiná stavba, příslušná k části obce Nové Město, to vše 

zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 691 pro katastrální území Nové Město, obec Praha, 

vedeném u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, KP Praha, to vše se všemi součástmi 

a příslušenstvím, a dále 

 

B. 

věci movité, jejichž položkový soupis je uveden v tomto informačním memorandu. 

Popis lokality 

Stavba je situována v centru Prahy na Senovážném náměstí (mezi Václavským náměstím a 

náměstím Republiky). Stavba sousedí se Slovanským domem (komplex obchodně zábavního 

a administrativního centra). Ve shodném bloku budov se nachází i budova ČNB. Nemovité 

věci jsou velmi dobře dostupné veřejnou hromadnou dopravou (stanice metra Můstek – linky 

A a B, stanice metra Muzeum – linky A a C a Hlavní nádraží – linka C, a rovněž ze železniční 

stanice Hlavní nádraží a Masarykovo nádraží). Automobilem je budova dostupná z pražské 

magistrály – Wilsonova ulice. 

 

 



 

 



Technický popis ze znaleckého posudku 

 



 



 

 

Popis nemovitých věcí 

Budova se nachází na podlouhlé obdélné parcele, jejíž kratší strana je orientována do náměstí. 

Celý objekt ve tvaru písmene U přiléhá ke 3 stranám pozemku a zabírá tak většinu parcely. 

Zbývající část je využívána jako dvůr přístupný průjezdem ze Senovážného náměstí. Ze dvora 

je umožněn vjezd do garáží zabírajících celé přízemí objektu, kromě části orientované do 

náměstí, kde se nachází obchodní prostor.  

Vlastní objekt se skládá ze dvou částí s různým stářím stavebních konstrukcí tvořících jeden 

celek – původní objekt z roku 1920 orientovaný do náměstí a nová přístavba z roku 1993. 

V tomto roce byla provedena dvorní přístavba, nástavba původní budovy a celková 

rekonstrukce starší budovy.  

Původní budova měla tvar L a tvoří ji uliční část (A) a dvorní část (B). Uliční část (A) je 

dvojtakt s cihelnými nosnými zdmi. Kanceláře jsou umístěny do náměstí a do dvora, dále je 

v této části umístěno hygienické zázemí a výtah (pro 4 osoby). 

Dvorní křídlo (B) spojující budovy A a C je jednotraktové a nachází se zde kromě kanceláří 

ještě původní kamenné schodiště. Z vyšších pater směřují okna do nádvoří i do přilehlé 

zahrady Slovanského dvora.  

Dvorní budova (C) je řešena jako trojtakt obsahující kanceláře, komunikační jádro se 

schodištěm a výtahem (8 osob), dále je zde umístěno hygienické zázemí.  

Typické podlaží (2. – 6. NP) se skládá ze 3 větších kanceláří v uliční budově A, 4 kanceláře se 

nacházejí v přístavbě C a 6 kanceláří je umístěno ve dvorním křídle B spojujícím budovy A a 

B. Dvorní křídlo je v některých patrech neprůchozí a jsou zde umístěny jednací místnosti 

nebo větší kanceláře.  

Podsklepen je uliční a dvorní objekt (A a C), spojovací trakt není podsklepen. Budovy mají 6 

NP, poslední patro je umístěno v mansardové konstrukci střech, ale je zcela plnohodnotné.  



Katastrální mapa 

 

 

 

 



List vlastnictví 

 

 

 

 



Soupis movitých věcí 
 

IP telefony 

TYP Počet 

Cisco 303 3 

Linksys spa 922 13 

Cisco 7940 4 

Linksys spa 941 4 

Linksys spa 941 4 

 

Výpočetní technika 

 

Výrobní číslo položka Počet 

GQSQQ2J DELL OPTIPLEX 320MT 1 

JLP9R2J DELL OPTIPLEX 320MT 1 

D89T23J DELL OPTIPLEX 320MT 1 

F89T23J DELL OPTIPLEX 320MT 1 

HNLYB3J DELL OPTIPLEX 330MT 1 

DZ8MJ3J DELL OPTIPLEX 330MT 1 

FZ8MJ3J DELL OPTIPLEX 330MT 1 

GZ8MJ3J DELL OPTIPLEX 330MT 1 

FXFNH3J POWEREDGE 840+smart1500 1 

867NH3J POWEREDGE 840+smart1500 1 

GBJ60903RS HP PROLIANT ML 350 1 

  DELL POWEREDGE R200 1 

GBT3D3J DELL OPTIPLEX 330MT 1 

HVQ493J DELL OPTIPLEX 330MT 1 

FZ20K2J DELL PE 860 1 

  HP LaserJet M2727 nf 1 



  HP LaserJet 3390 1 

  HP LaserJet 3390 1 

CB417A HP LaserJet M3027x MFP 1 

  HP LaserJet M2727 nf 1 

FH4YC2J DELL OPTIPLEX GX 520MT 1 

JD4ZR2J DELL OPTIPLEX GX 520MT 1 

  Minolta CSPRO EP1052 1 

103XP4J DELL OPTIPLEX 380 1 

  DELL LATITUDE E5500 1 

  Apple Thunderbolt Display 27" 1 

  Apple Wireless Keyboard 1 

  Casio Laser projektor XJ A 130 1 

 

Drobný hmotný majetek 

 

Název majetku Počet 

skartovací stroj Fellwes H-3CS 1 

obraz - Lakomá selka 1 

trezor malý - VOKD 1 

křeslo návštěvní kožené bílé - Chytré židle 4 

kancelářská židle bílá - IKEA 3 

židle klientská - Chytré židle 8 

věšák stojanový  1 

ventilator stolní 1 

židle kancelářská 1 

varná konvice 1 

židle zasedací 1 

židle návštěvní 1 

stolek 1 

rychlovarná konvice 1 

obálkovací stroj FrancoTyp Postalia 1 

stůl kancelářský 2 

kontajner 1 

skříňka 4 

křeslo kožené červené 1 

skříňka s posuv dveřmi 3 

stolový roh 1 

stůl jenací kulatý 1 

PC stůl  2 

mobilní klimatizace - Sinclair 1 

skartovací stroj MS - 450 C 1 

křeslo kožené černé 2 

kancelářská židle černá 1 



skartovací stroj IDEAL 3104 1 

stůl psací 2 

židle kancelářská - IKEA 5 

židle návštěvní 1 

křeslo kožené černé 1 

kontejner 3 

skříň šatní 1 

stůl kulatý 1 

židle zasedací 1 

kávovar Elektrolux 1 

varná konvice 1 

kancelářská židle šedá 2 

skartovací stroj MS-450C 1 

lisovačka GBC HEATSEAL H212  1 

lednička jednodveřová malá 1 

mikrovlnka Hitachi 1 

vysavač  1 

křeslo návštěvní kožené bílé - Chytré židle 4 

počítačka bankovek Procoin 94753 1 

kancelářská židle bílá - IKEA 3 

židle klientská - Chytré židle 10 

recepční pult 1 

stůl konferenční 2 

kontajner 2 

stůl konferenční - sklo 1 

kuchyňská linka 1 

box na peníze Koval - pokladní schránka  1 

pokladna příruční 2 

rekuperační jednotka 1 

svítidlo stěnové 18 

svítidlo stěnové 4 

věšák stěnový 1 

stůl jednací kulatý 1 

křesílko 2 

věšák stojanový  2 

lis na PET láhve 1 

stolek IKEA 1 

klimatizace nástěnná 2 

registratura (dřevěné regály) 1 

rychlovarná konvice 1 

rychlovarná konvice 1 

myčka nadobí 1 

kuchyňská linka 1 

lednička jednodveřová malá 1 

stůl kancelářský 2 

židle kancelářská 2 

židle návštěvní 2 

věšák stojanový  1 

kontajner 2 

skříň šatní 1 

obraz - Dobrodružství… 1 

obraz -  Maškara 1 

plechová skříňka na klíče 1 

skříň s posuv. dveřmi nižší 1 

postel IKEA 3 

skříň šatní IKEA 1 

klimatizace stropní 1 

rozvodná skříň 2 



stůl kancelářský 5 

židle návštěvní 1 

klimatizace stropní 3 

postel IKEA 2 

stolek IKEA 2 

skříň šatní IKEA 1 

skříňka s posuv dveřmi 1 

průtokový ohřívač 1 

lednička jednodveřová malá 1 

mikrovlnka  1 

rychlovarná konvice 1 

skříňka vyšší 1 

kontajner 1 

věšák stojanový  1 

ohřívač vody 1 

průtokový ohřívač STIEBEL 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

kuchyňská linka 1 

lis na PET láhve 1 

průtokový ohřívač 1 

skříň roletová Bene 4 

skříň roletová Bene nižší 2 

skříňka roletová Bene  1 

skříňka Bene   1 

kontajner Bene 2 

stůl kancelářský Bene 2 

trezor malý 1 

stůl jednací kulatý skleněný 1 

židle kancelářská 2 

koberec 1 

koberec 2 

věšák stojanový 1 

radiátor elektrický 1 

klimatizace stropní 1 

stůl zasedací Bene 1 

židle zasedací 4 

stůl kancelářský  2 

židle kancelářská SCONTO 2 

stůl IKEA 1 

sedačka IKEA 4 1 

sedačka IKEA 2 1 

taburet IKEA 2 

koberec 2 

klimatizace stropní 1 

skříň šatní 1 

skříň policová 4 

skříň policová otevřená 2 

stůl kancelářský 2 

stůl jednací kulatý  1 

židle kancelářská 3 

židle návštěvní 2 

lampička 2 

flipchart 1 

věšák stojanový 1 

klimatizace stropní 1 

skříň šatní 1 

skříňka s posuv. dveřmi 2 



skříň sposuv. dveřmi vyšší 1 

kontajner  2 

stůl  1 

stůl zasedací Bene - nový 3 

stůl zasedací Bene 2 

židle zasedací 5 

tabule 2 

plátno 2 

koberec 2 

klimatizace stropní 1 

skříňka Bene   2 

skříň roletová Bene 1 

rozdělovací stěna 1 

stůl kancelářský 3 

stůl jednací kulatý 1 

židle návštěvní 2 

kontajner 3 

skříň šatní 1 

skříňka s posuv. dveřmi 1 

skříň s posuv. dveřmi vyšší 1 

skříň policová 11 

skříňový nástavec 12 

obraz - Cyklistka 1 

obraz - Salvator Dali( orámovaný plakát) 1 

lampička 1 

flipchart 1 

Skartovací stroj Fellowes DS-13C 1 

H212 A4 LAMINÁTOR  WC 18308H 1 

Skřínka policová 74, šířka 40 Drive - buk 1 

Skřínka policová 111, šířka 40 Drive, 

dveře - buk 
1 

Kontajner 4 zásuvkový, centrálně 

uzamykaní Hobis - buk 
1 

Kontajner 4 zásuvkový, centrálně 

uzamykaní Hobis - buk 
1 

Tabuľa magnetická lakovaná Office Depot 

90x60 
1 

Tabuľa magnetická lakovaná Office Depot 

120x90 
1 

Držiak klávesnice a myši Fellowes 1 

Skrinka policová 185, šírka 80 Drive - buk 1 

Stôl kancelársky Hobis - buk 1 

Stôl kancelársky rohový Hobis - buk 1 

Kreslo otočné čierne 1 

Kreslo otočné smotanové 1 

Konferenčný stolík - buk 1 

Trezor 1 

Kávovar jura Impressa F50 1 

Box na peniaze roletový uzamykateľný 

Koval systems 2920 0038 
1 

Vysavač Zanussi M 009L 1 

Vešiak sivý kovový 1 

Vešiak sivý kovový malý 1 

Nástenný vešiakový diel   1 

Nástenný diel  zrkadlový 1 

Ventilátor stolový Orava DF-16 small 1 

Ventilátor stolový Orava DF-16 small 1 

Obraz Ryba 1 

Obraz Hráči badmingtonu 1 

Obraz Kočičí polibek 1 



Obraz Dáma v klobouku 1 

Nástenné hodiny  1 

Nástenné hodiny  1 

Kreslo klientské - výrobca Chytré židle 4 

Vianočný stromček umelý smrek výška 

120 cm 
1 

Skartovací stroj Fellowes 1 

Lisovačka GBC HEATSEAL H212 1 

Počítačka bankovek Procoin 94753 1 

Vysavač 1 

Skartovací stroj W-9Ct 1 

Lisovačka 4400394 1 

Počítačka bankovek PRC 911t 1 

Věšák stojanový 1 

Trezorová skříň KOVONA 1 

Reklamní stojan 1 

Box na peníze E2000-P101 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

mikrovlnka  1 

kuchyňská linka 1 

lednička jednodveřová malá 1 

průtokový ohřívač 1 

židle kancelářská 4 

skříň policová 2 

skříňový nastavec 1 

stůl kancelářský přídavný 2 

stůl kancelářský 3 

pc nosič 3 

stůl kancelářský přídavný 1 

kontajner 1 

skříň šatní 1 

skříň policová 4 

skříňka s posuv dveřmi 1 

skříň s posuv. dveřmi vyšší 1 

skříň šatní 1 

skříň policová 3 

skříňový nastavec 4 

kontajner 1 

stůl kancelářský 3 

kontajner 3 

židle klientská 2 

skříňka s posuv dveřmi 3 

skříň policová 7 

skříňový nastavec 5 

stůl kancelářský 2 

pc nosič 2 

židle návštěvní 2 

židle kancelářská 1 

kontajner 2 

skříň šatní 1 

skříň policová 3 

skříňový nastavec 5 

skříňka s posuv dveřmi 3 

skříň s posuv. dveřmi vyšší 1 

skříňka s posuv dveřmi 4 

skříň policová 1 



skříňka s posuv dveřmi 1 

stůl kancelářský 2 

kontajner 4 

židle návštěvní 2 

klimatizace nástěnná 1 

tabule 1 

lednička jednodveřová malá 1 

plátno 1 

klimatizace nástěnná 1 

skříň policová 1 

židle kancelářská 9 

ventilátor stojanový 2 

stůl kancelářský 2 

pc nosič 3 

klimatizace nástěnná DAIKIN 1 

ventilátor stojanový 1 

klimatizace nástěnná DAIKIN 1 

kontajner 1 

ventilátor stojanový 5 

židle kancelářská 1 

kuchyňská linka 1 

lednička jednodveřová malá 1 

mikrovlnka  1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

kuchyňská linka 1 

lednička jednodveřová malá 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

stůl kancelářský 2 

židle kancelářská 2 

skříň šatní 1 

skříň policová 4 

skříňový nástavec 5 

kontajner 1 

deska pod telefon 1 

klimatizace nástěnná DAIKIN 1 

klimatizace nástěnná DAIKIN 1 

skříň šatní 1 

skříň policová 1 

skříňový nástavec 3 

židle kancelářská 2 

klimatizace nástěnná DAIKIN 1 

stůl kancelářský 2 

kontajner 2 

židle kancelářská 2 

skříňka policová 2 

skříň šatní 1 

skříň policová 2 

klimatizace nástěnná DAIKIN 1 

skříň policová 3 

skříňový nástavec 3 

stůl kancelářský  4 

skříň šatní 1 



skříň policová 5 

skříňový nástavec 6 

kontajner 4 

tabule korková 2 

židle kancelářská 2 

sklad nepoužitého nábytku   

průtokový ohřívač 1 

kuchyňská linka 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

lednička jednodveřová malá 1 

lis na PET láhve 1 

kuchyňská linka 1 

průtokový ohřívač 1 

skříň policová 1 

skříňový nástavec 1 

skříňka s posuv dveřmi 1 

sklad nepoužitého nábytku   

klimatizace stropní 1 

nástěnný displej 1 

sklad nepoužitého nábytku   

rozvodná skříň 2 

rack 2 

klimatizace nástěnná 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

kuchyňská linka 1 

skříň policová 3 

skříňka šedá 1 

stůl kancelářský 2 

židle kancelářská 2 

židle návštěvní 4 

stůl 1 

skříň šatní 1 

skříň policová 3 

skříňový nástavec 3 

kontajner 2 

skříňka s posuv dveřmi 1 

skříň s posuv. dveřmi vyšší 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 1 

průtokový ohřívač 2 

regálová stěna 1 

pult 1 

stůl kancelářský 1 

kontajner 1 

židle kancelářská 1 

židle návštěvní 2 

rozvodná skříň 1 

průtokový ohřívač 1 



kuchyňská skříňka 1 

lampa stojanová 1 

ventilátor stojanový 1 

radiátor elektrický 1 

trezorová protipožární skříň 1 

trezor malý 2 

skříň policová 5 

regálová stěna 1 

regály posuvné 1 

regál kovový 4 

regál ocelový atypický 28 

regály pevné 1 

regál stacionární 2 

kancelářský stůl 3 

stolek - IKEA 4 

lampička 4 

postel - IKEA 4 

skříň šatní - IKEA 3 



Podélný řez budovy 

 



 

Půdorys bankovní haly 

 

 



Nájemní smlouvy 

1) 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2) 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fotodokumentace 

 

    

   

   

   

   



   

    

                          

   

   



   

   

    

   

   



   

    

    

   

    



   

   

   

  

 

 

Kontakt 
 

  

GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno 

Bc. Petr Charvát, tel. 541 213 390, 739 602 406, e-mail: charvat@gaute.cz, www.gaute.cz, www.verejnedrazby.cz 

mailto:charvat@gaute.cz
http://www.gaute.cz/
http://www.verejnedrazby.cz/

